
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 26.06.2024 года                                                              № 109 

с. Вишневка 

 

О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших 

списки кандидатов, при проведении выборов в единый день голосования 08 сентября 

2024 года 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 57 Закона Республики Крым от 26 

февраля 2019 года № 572-ЗРК/2019 «О выборах депутатов Государственного Совета 

Республики Крым», частью 8 статьи 66 Закона Республики Крым от 05 июня 2014 года № 

17-ЗРК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Республике Крым» на основании решения территориальной избирательной комиссии 

Красноперекопского района Республики Крым от 10 июня 2024 года № 100/362-1 «О 

специальных местах для размещения печатных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов при проведении выборов на территории 

Красноперекопского района Республики Крым в единый день голосования 08 сентября 

2024 года», администрация Вишневского сельского поселения  постановляет:  

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, 

оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки 

кандидатов, при проведении выборов в единый день голосования 08 сентября 2024 года на 

территории Вишневского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым, 

согласно приложению. 

 2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную 

комиссию Красноперекопского района Республики Крым. 

 

Председатель Вишневского  

сельского совета - глава администрации  

Вишневского сельского поселения                                                           В.В.Кернус 

 

 



 Приложение к постановлению 

администрации Вишневского 

сельского совета 

Красноперекопского района 

Республики Крым                            

от  26.06.2024 № 109 

 

 

Список 

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших 

списки кандидатов, при проведении выборов на территории Вишневского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым в единый день 

голосования 08 сентября 2024 года 

 

№ 

п/п 

№ 

избира-

тельного 

участка 

Месторасположение центра 

избирательного участка 

Адрес месторасположения специального места 

(информационного стенда) для размещения 

печатных агитационных материалов 

1.  № 879 

296030, Республика Крым, 

Красноперекопский район, 

с.Вишневка, ул.Ленина, 62 – 

здание МБОУ «Вишневский 

учебно-воспитательный 

комплекс», вестибюль 

- село Вишневка, ул. Ленина, 58 

(информационный стенд в 

административном здании Вишневского 

сельского поселения) 

- село Вишневка, улица Ленина, 67 

(информационный стенд возле здания 

сельского дома культуры) 

- село Вишневка, улица Ленина, 51А 

(информационный стенд возле магазина 

ИП Стамбул) 

2.  № 880 

296031, Республика Крым, 

Красноперекопский район, 

с.Зеленая Нива, ул. 

Добровольская, 1 - здание 

МБОУ «Зеленонивский 

учебно-воспитательный 

комплекс имени Героя 

Советского Союза Михаила 

Кузьмича Тимошенко», 

рекреация 

- село Зеленая Нива, улица Щорса, 1г 

(информационный стенд на территории 

сельского клуба) 

- село Зеленая Нива, улица Щорса, 1В 

(информационный стенд на территории 

магазина ИП «Рыженков А.И.») 

 

 


